
u NlvERSITA 
di VERONA Il Direttore 

Dipartimento 
di SCIENZE ECONOMICHE 

Rep. n. 906/1016 Prot. n. 145470 Tit/Class. 111/12 Verona, 16/06/2016 

OKYERE AGYAPONG Benedicta 
MALAKOOTY Amir 

BUI Khac Linh 
GJOKA Enea 
SECKA Kebba 

OGGETTO: CONFERIMENTO DI N. 3 BORSE DI STUDIO PER STUDENTI STRANIERI 

GRADUATORIA 
PRESSO IL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN ECONOMICS - A.A. 2016/2017 - 

81/100 
78/100 
76/100 
70/100 
691100 

IL DIRETTORE 

Cognome e Nome 
OGUNBUSOLA Oluwatosin Joy 

HUMA Ousaunou 

VISTO il Bando di selezione pubblica per il conferimento di n. 3 borse di studio per studenti 
stranieri che intendono immatricolarsi per 1’A.A. 201 6/2017 presso il Corso di Laurea Magistrale in 
Economics dell’università degli Studi di Verona, Rep n. 271 del 16.05.2016 Prot. n. 125022 e 
pubblicata all’Albo Ufficiale di Ateneo n. 46812016 Prot. n. 125133 del 16.05.2016: 

PUNTEGGIO 
89/100 
881100 

VISTO il Verbale della selezione del 06/06/2016 Prot. n. 14541 9 

DECRETA 

ART.l - Sono approvati gli atti della selezione in oggetto; 

ART. 2 - E’ approvata la seguente Graduatoria di merito: 

I Cognome e Nome I PUNTEGGIO 
I OGUNBUSOLA Oluwatosin Jov I 891100 
I HUMA Ousaunou I 881100 
I GEBREGERGIS Cherkos Meaza I 831100 
I ME NG ISTI E Netsanet Geta h un I 821100 

I KRETOVA Ekaterina Sergeevna I 681100 
I YIRENKYI Jeffrev Asante I 651100 
I ACQUAH Esther I 601100 

ART. 3 - Dichiara vincitori della selezione in oggetto i seguenti candidati: 

~ x ~ - - - _ x  - 
Dipartimento di Scienze economiche 
Via Cantarane, 24 - 37129 I T. +39 045 8028 095-097-236 
segreteria dseaateneo unlvr it I www dse univr it 
P IVA 01541040232 I C F 93009870234 



u NlvERSITA 
di VERONA Il Direttore Dipartimento 

di SCIENZE ECONOMICHE 

ART. 4 - Ciascun vincitore dovrà far pervenire al Direttore del Dipartimento di Scienze 
Economiche, Prof. Diego Lubian, nel termine perentorio di giorni 7 dalla data di pubblicazione della 
graduatoria, una dichiarazione di accettazione della borsa, pena decadenza, come da art. 4 del 
Bando. In caso di rinuncia o di decadenza, verrà considerato vincitore il successivo idoneo 
utilmente collocato nella graduatoria di selezione. 
La dichiarazione, debitamente sottoscritta, in formato pdf., dovrà essere inviata via email al 
seguente indirizzo: ufficio.protocollo@ateneo.univr.it ed in cc a seqreteria.dse@ateneo.univr.it; 

ART. 5 - Ciascun vincitore della borsa di studio a seguito dell’immatricolazione al Corso di Laurea 
Magistrale in Economics dovrà inoltre comunicare alla Segreteria del Dipartimento di Scienze 
Economiche sempre via mail al seguente indirizzo: segreteria.dse@ateneo.univr.it; il numero di 
matricola. La Segreteria del DSE provvederà d’ufficio alla verifica dell’immatricolazione. 

ART. 6 - Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo e alla pagine web del 
Dipartimento di Scienze economiche http://www.dse.univr.it/ 

. .  . .. , .. 

* .  Prof iego Lubian 

Dipartimento di Scienze economiche 
Via Cantarane, 24 - 37129 I T: +39 045 8028.095-097-236 
seqreteria.dse@ateneo.univr.it I www.dse.univr.it 
P. IVA 01541040232 I C.F. 93009870234 


